
UTOMHUS-
BELYSNING
Smart & energieffektivt



VÄLJ RÄTT 
UTOMHUSBELYSNING
Beroende på var och vilket typ av behov som finns väljer du den armatur 
som passar dig bäst. Därför har vi delat upp utomhusbelysningen i 
tre olika kategorier baserat på användningsområdet - gatubelysning, 
områdesbelysning och parkbelysning.

PARKBELYSNINGGATUBELYSNING OMRÅDES- 
BELYSNING

 Senaste LED-tekniken

 Enkel installation

 Möjlighet till kundanpassning

 Smart belysning med Zhaga-sockel

 Stort temperaturspann

Vår tillverkare, Exolöf, har tagit fram produkter som 

kan möta de höga krav som ställs av de miljöer där 

de ska prestera. I samråd med installatörerna har 

alla lampor minst 6 meter kabel som standard för 

att underlätta installationen. Med den senaste LED-

tekniken säkerställs en lång livslängd, låg energi-

förbrukning och sist men absolut inte minst, bra ljus.

Därför ska du välja 
belysning från oss! 



GATUBELYSNING

PARKBELYSNING

OMRÅDES- 
BELYSNING



GATUBELYSNING
Exolöfs gatubelysning är utvecklad för att lysa upp områden på bästa sätt. Stolpbelysningen installeras 
normalt vid gatan, promenadstråket, lekparken eller vid parkeringsplatser och det normala för våra produkter 
är att de levereras med minst 6 meter kabel för enkel installation vid stolpen. Exolöf arbetar alltid med den 
senaste LED-tekniken för att säkerställa högsta kvalitet.

GATUBELYSNING TOSTÅS
Armaturen Tostås har en design som smälter in i stadsmiljön. Eftersom detta är vår mest sålda 
serie finns den i många olika varianter av ljusstyrkor och spridningar. 

Som standard är Tostås utrustad med Zhaga-sockel och förberedd för att användas med styr-
ning. Tostås finns även med dubbla Zhaga-socklar för att kunna kompletteras med exempelvis 
närvarosensorer.

GATUBELYSNING JUNKAREMÅLEN
Junkaremålen är armaturen som passar lika bra som stolpbelysning intill parkeringen som 
på väggfäste för att belysa gårdsplanen. Junkaremålen är en basutrustad gatubelysning som 
ersätter traditionell belysning med den senaste LED-tekniken på enklast möjliga sätt.

Ljuset bidrar till

TRYGGHET
Vi erbjuder belysning med ljusreglering/natt-
sänkning som möjliggör stora energibesparingar 
utan att behöva släcka ned helt. Med denna teknik 
dimras belysningen ned under vissa timmar av 
dygnet för att på så sätt spara energi, samtidigt 
som gator och andra utomhusmiljöer kan hållas 
upplysta även under sena kvällar och nätter. 



OMRÅDESBELYSNING
Områdesbelysning är framtagen för att belysa det avsedda området på bästa sätt. Exolöfs floodlights 
och stadium lights är utvecklade för att belysa stora områden, såsom sportanläggningar, lekplatser eller 
större områden vid industrier. Armaturerna är asymmetriska, vilket innebär att ljuset inte bländar när de 
installeras, och som standard levereras armaturerna med minst 6 meter kabel för enkel installation.

FLOODLIGHT ARMATURER BÄCK
Våra Floodlight-armaturer är en av Exolöfs belysningsprodukter med det bredaste använd-
ningsområdet. Oavsett om du vill belysa en innergård inom industrin, delar av en sportanlägg-
ning eller fasaden på eller från en byggnad, har Bäck en variant som passar. Tillsammans med 
våra adapterfästen kan du enkelt montera Bäck på en stolpe och få ännu fler idéer om dess 
användningsområden.

FLOODLIGHT ARMATURER BÄCK MED PIR SENSOR
Samma egenskaper och möjligheter som vanliga Bäck, men med en inbyggd närvarosensor. 
Bäck med PIR-sensor passar bra för montering vid exempelvis förråd eller platser som inte 
behöver vara upplysta när ingen människa är närvarande.

EXOLÖF STADIUM LIGHTS BREDSTORP
Exolöf Bredstorp är armaturen som kan belysa golfbanans driving range, skytteklubbens skjut-
bana, fotbollsplanen eller industrins utomhusområden. Bredstorp är en kraftfull belysningslös-
ning som ger bredd och djup när du behöver det.

HIGHBAY ARMATURER HÖGANLOFT
Våra Highbay-armaturer kan ersätta de klassiska lysrörsarmaturerna samtidigt som de ger 
en betydligt bättre spridningsyta. De passar lika bra i taket på en industri som belysning i en 
ladugård.



PARKBELYSNING
Exolöfs parkbelysning är avsedd för att skapa en behaglig miljö kring exempelvis gångbanor, trädgårdar, 
lekparker eller parkeringsplatser. Denna stolpbelysning är utrustad med den senaste LED-tekniken för att 
erbjuda bra ljus och minska energiförbrukningen. Armaturerna levereras normalt med minst 6 meter kabel 
för enkel installation vid stolpen.

PARKBELYSNING SOMMEN
Sommen parkbelysning finns i varianter från basbelysning till mer avancerade modeller med 
inbyggd nattsänkning, zhaga-sockel för styrning. Alla är utformade på samma sätt och har den 
populära “Milky lens”, vilket ger ett behagligt sken där du inte vill att belysningen ska vara stö-
rande, till exempel utanför ett sovrumsfönster.

PARKBELYSNING HUBBARP
Hubbarp parkbelysning passar in i de flesta miljöer, oavsett om det är en park, skolgård eller 
parkering. Den uppskattas för sin enkelhet och robusthet.

med zhaga-sockel & nattsänkning
Många av Exolöfs utomhusarmaturer kan fås med 
Zhaga-sockel och har den inbyggda funktionen 
med nattsänkning.

FÖRDELAR MED ZHAGA - BELYSNINGEN BLIR SMART
 Inställningar på distans

 Samla in data

 Felsökning på distans

SMART BELYSNING



TILLBEHÖR BELYSNING
Till vår belysning från Exolöf finns en stor mängd tillbehör. Du kan se väggfästen, hörnfästen och 
adapterfästen för montering av floodlights på stolpe samt teknik för trådlös ljusstyrning. Vid behov 
tar vi fram kundunika tillbehör.

VÄGGFÄSTE BELYSNING 
Exolöfs väggfäste används när du vill installera någon av Exolöfs produkter för utomhusbelysning 
på en plan vägg. Fästet är tillverkat av 3 mm tjock stålplåt och rör med svart pulverlack för att 
klara utomhusmiljöer. Fästet är utformat för enkel montering av alla typer av utomhusbelysning 
från Exolöf, och i botten av väggfästet finns hål för kablage.

ADAPTERFÄSTE
Adapterfäste används när du vill installera Exolöf floodlight på en befintlig stolpe eller väggfäste. 
Fästet är tillverkat av 3 mm tjock stålplåt och rör med svart pulverlack för att tåla utomhusmiljöer.

SMART TRÅDLÖS STYRNING 
AirGlow möjliggör trådlös styrning av din utomhusbelysning. Tack vare enkel installation och 
användarvänlig programmering via en app så är det nu lätt att spara energi samtidigt som 
invånarna kan känna sig trygga med behovsstyrd belysning. AirGlow har Zhaga-sockel, trådlös 
mesh-teknologi med patenterade radiokommunikations lösningar för tillförlitlighet och räckvidd 
samt avsaknad av abonnemangsavgifter.

HÖRNFÄSTE BELYSNING
Exolöfs hörnfäste är avsett för installation av utomhusbelysning i hörn. Fästet är tillverkat av 
3 mm tjock stålplåt och rör med svart pulverlack för att klara utomhusmiljöer. Fästet är utformat 
för enkel montering där det finns en 90 graders vinkel, och på baksidan av fästet finns en lucka 
med plats för kablage.

TILLBEHÖR FÄSTEN
Tillbehör till våra fästen inkluderar exempelvis konverteringshylsor för stolpar med mindre 
diameter och montageskruvar i olika längder.
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OEM Automatic är en av de främsta leverantörerna av industriautomationskomponenter i Europa. Vårt omfattande och varierade sortiment, 
sammansatt av produkter från marknadsledande tillverkare, ger våra kunder en unik möjlighet att samla sina inköp hos en enda leverantör.

Vi strävar efter att erbjuda alla våra kunder tillgång till högkvalitativa produkter från branschens mest framstående tillverkare. Dessutom 
stödjer vi våra kunder i deras utvecklingsprojekt och möjliggör för dem att effektivisera sina inköpsprocesser. Våra erfarna produktansvariga 
och säljare är dedikerade till att hjälpa kunderna att hitta de tekniskt mest optimala lösningarna.

Snabba leveranser, tydliga besked och transparent information är grundläggande för oss. Vi strävar efter att göra det enkelt och effektivt att ha 
OEM Automatic som partner. Vår verksamhet är resultatet av en dröm om att skapa ett familjeföretag och effektivisera den svenska industrin.


